REV 01
MEC ESPLOSI 25.05.2023

MEC 120.11 TS RC11.17

MODELLO CODICE OESCRIZIONE

MEC 120.11 100470601 | 230V 1~ 50 Hz ~ POMPA RC 11.17 MOTORE H100 - 3Hp - TS

=

.;«s‘idromatic SR.L

Via F. Petrarca Borgoforte, 127 - 46034
BORGO VIRGILIO (MN) - Italy
p.iva e cod. fiscale: 02096330200
info@idromatic.it - www.idromatic.it

tel. +39 0376 648756 - fax. +39 0376 649140

PAG. 1



FIG

POS | CODICE DESCRIZIONE ar
L 60.15.03200 Telaio MEC verniciato nero L
2 60.15.02320 Manico Mec v.2 1
3 60.50.00500 Ruote d250 2
b 60.30.20000 Starlock cromato 2
5 60.15.51910 Cofano Mec inox 1
6 60.40.38600 Guaina profezione cofano 1
I 60.00.00401 Motore Hp3 H100 1
8 60.00.60400 Pompa RC 11.17 1
9 60.00.43800 Gruppo valvola Minimatic con micro 1
10 ] 60.40.22000 Scatola magnetotermico 1
11 [ 60.40.04300 Interruttore magnetotermico 16A 1
121 60.40.01800 Pressacavo PG16 b
13 1604009902 Scatola 100x100x50 1
141 60.40.27200 Contattore B7 mini bobina 230V L
15 [60.30.20901 Supporto da barra M6 1
16 1604013900 Cavo HO7RN 3625 Mt6
171 60.40.10102 Pressavavo PG9 1
18 1 60.50.04700 Manometro d40 0-160 1/8m 1
19 160.20.08200 Gomito 3/8m - 1/4F 1
20 1 60.20.10400 Prolunga 1/4M - 1/4F 1
21 1 60.20.11000 Riduzione 1/4M- 1/8F 1
22 1 60.20.21900 Filtro ad Y oftone 1/2F-F 1
23 1 60.20.23900 Rlduzione BP 3/4M-1/2M 2
241 60.25.31500 Raccordo M22 3/8F 1
25 160.25.01600 Raccordo 3/4F portagomma (lato macchina) | 1
26 [ 60.25.01500 Raccordo rapido attacco acqua 1
27 1602002500 Filtro deferg. refe con portagomma 1
28 [60.20.07600 Tubo defergente frasp. d14 mt 15
29 160.40.18200 Condensatore 65microF L
30 [ 60.40.07300 Spina 16A 2P con terra 1
31 160.30.00100 Dado cieco M6 2
32 1603003400 Vite M6x25 TE 4
33 160.30.02900 Grover d6 4
341603009100 Vite M8x35 TE 4
35 | 6030.00400 Rondella 8x24 8
36 |6030.00200 Oado M8 4
37 1 6030.20400 Vite M8x16 inox 4
38 1 60.30.03000 Vite M6x20 2
39 160.30.01100 Oado M6 2
40 | 60.0046200 Piede tubo d20 2
SIGILLANT]
POSIZIONE | CODICE DESCRIZIONE

A 60.00.13503 LOXEAL 84-90 /F400 (Verde-Forte)

B 60.00.13501 LOXEAL 83-14 /M500 (Rossa-Debole)

C 60.00.19501 TEFLON LIQUIDO

PAG. 2



Serie 320

1450rpm 24mm

!

03-—<

G

1HofsRof-}=]

AR_s320-02 w01

23261 - RC11.17 N

PAG. 3



serie 320
RC 1450rpm 24mm
Descrizione

1 3209200 Premonlaggio lesla & 18 1 9 J950871 Guarmizone OR ) 47, 30%2 62 1

2 200020 Testa 1 80 3209615 Premontaggio livello olio 1

3 820361 Tappo 1427 G allone 1 C=40NmM 81 3200070 Supporta 1

4 180701 Guarnizione OR & 17.5x2 1 Lubrificare con grasso Molykote PGEY 42 1200430 \Vite TCEl MbxTh 4 Awitare con Loxeal 55-14 / C=10MNm

5 1980740 Tappo 378" G ollone 1 C=20Nm 85 3200290 Albero marcalo 4 1

£ J40290 Guarnizione OR £ 14x1,78 1 Lubrificare con grasso Molykote PG54 g6 3200230 Linguella 1

9 3200110 Tappo 6 Awvvitare con Loxeal 55-14 / C=24 SMNm a7 13271190 Cuscinelto 1  Montare con attrezzo [1780610]
10 12004690 Guarnizione OR A 15.6x1,78 #  Lubrificare con grasso Molykote PG54 g9 1260780 Anelio fenula 1 Montare con attrezzo [1941990]
11 2769050 WValvola compéata L& 97 1322640 Rondella 4
200 1780740 Ansllo appoggio 18 3 98 3200270 Piede 2
21 1780720 Tenuta acqua 18 3 Lubrificare con grasso Molykole PG54 o] BROZS0D  \ite TCE| MBx12 4 Ca=245Mm
22 32007130 Guida pistone anteriore & 18 3 A 2186 Kit valvole 1
23 3200142 GuarniZzione & 18 1 Lubrificare con grasso Molykote PG54 B 42467 Kil pistoni 18 1
24 3200260 Anello antiestrusione 3 L 42468 Kil tenute olio 1
25 7110590 Guarnizione OR & 21.95x1,78 1 Lubrificare con grasso Molykote PG54 E 42469 Kit tenute acqua 18 1
26 3200120 Guida pistane posteriora & 18 3 F 42470 Kil guarnizioni 1
40 32000710 Corpd pompa 1 G ZT45  Kit anelli appoggio & 18 1
47 BOO410  Wite TCEI M&x 40 8 C=104Nm
42 1381550 Rondelia 2]
43 3201E90 Tappo 1
46 2760280 Guarnizione OR 2 101.27x2.62 1
47 3200220 Vile TCEl &X 16 4 Cs=BNmM
S0 1260110 Dado rAg 3 Awvitare con Loxeal 55-14 / C=12Nm
21 1260100 Rondelka 3
22 1260270 Pistone 214 3
53 1260091 Disco 3
54 1260460 Tenula olio 3
5 480480 Guarnizione OR & 4,.48x1,78 3
a6 3200060 Pistonsa il uida 3
57 1780050 Spina 3
28 3200040 Biella allurnirio 3 Lubrificare con grasso Molykote GBOT
&b 3200030 Coparchio 1
o g20510 Guarnizione OR & 10.82%1,78 1
11 880581 Tappo 174" G ottone 1 Awvitare con Loxeal 55-14 f C=T15Nm
T8 1780490 Cuscinetio 1
e 1260790 Anallo seager Ch 52 1
7 1780550 Anallo seager e 20 1
18 320MB60 Arello £ 57.8%05 ]

Revisiona: 1 Tipo olio: SAE 15W40 Allegato:
Data: 12/05/2023 Quantita olio: 0,260 Kg E = CHNNET SOV TN (T FraEd +7 ¢ - T ¥ = AW BN ESENE L SRS
23261 RC11.17 N

PAG. 4



W Al Vaivole di Regolazione
« MINIMATIC 4/B TSS

22562

AR-1_000151 w0

- MINIMATIC 4/B T55 + IDR

PAG. 5



R

Valvole di Regolazione

MINIMATIC 4/B TSS

Codice
1 2360760 Manopolka 1 39 1540300
2 392840 Vile MEXTE 1 40 1540570
3 1980300 Dado ME 1 41 15460520
4 2500540 [|nserio 1  Lubrificare con grasso Molykote GBOT 42 1250280
K 2500550 Copaglia 1 Montare la copighia e plegare entrambi | lemil all'intermo 43 480480
6 1980220 Piattello 2 44 1560650
T 1271070 Modla 1 45 BO0SSD
g 10800471 Pistonea SUparions 1 4b 480560
¥ 1080070 Spina 1 47  1h406&E0
10 1080401 Anelio antiasPuskone 1 48 15460660
11T 1080250 Guarnizione OR 2 7 66xT1,78 1 50  T0BOT92
12 1980210 Guida pistone 1 Awwitare con Loxeal 55-14 f C=T15Nm 51 1981320
13 740290 Guarnizione OR 2 14x1.78 1 Lubrificare con grasso Molykote PG4 b2 L6019
14 BO0560 GuarniZione OR B8 73x1,78 1 Lubrificare con grasso Molykote PG54 3 1540881
15 880830 GuarniZione OR 2 16,5442 62 1 54  TOBO192
16  121N170 Arelo antiesirusiones 1 55 BBOE40
17 10807190 GuarniZzione OR & 2.90x1,78 1 Lubrificare con grasso Molykote GBOT 86 1540810
18 1080790 Guarnizione OR & 290x1,78 1  Lubrificare con grasso Molykote GBOT 87 1260820
19 1271160 Pistons inferione 1 58 2022201
20 1980200 Sede 1 59 2029758
21 1470210 Guarnizione OR 9K 1 F 42451
22 390080 Guarnizione OR @ 1191262 1 Lubrificare con grasso Molykote GBOT
23 1540272 Vite 38" G 1  C=30Nm
24 1540660 Corpowvalvola 1
25 1981190  Vite M3XE 1
26 1140450 Guarnizione OR £ 20 24x2 &2 1  Lubrificare con grasso Molykote PG4
27 390080 Guarnizione OR 811912262 2 Lubrificare con grasso Molykote GBOT
28 BE02T0 Guarnizione OR @ 17,171,778 1
29 2260420 Vile 1727 G atlone 1  C=d40Nm
0 1540630 Guarnizione OR B 23 4Tx2 .62 1 Lubrificare con grasso Molykote PG4
31 1540280 Collettore 1/2° G 1
32 480440 Guarnizione OR & 17132 62 1
33 1560600 Raccordo W2'G- 3G (M-M) 1
34 1340260 FHiltro 1
15 1460430 GuarniZione OR B 4x2h 1
36 1540070 Ofturatore nickel 1
37 1080091 Modla 1
18 394280 GuarniZione OR B 1242¢1.78 1 Lubrificare con grasso Molykote PG4
Revisiona: 1 Tipo olio: -
Data: 12/05/2023 Quantita olio: -

22562

- MINIMATIC 4/B TSS + IDR

O Servagne [Toleranss «0 = - 708/

Descrifione

180 bar

Mate

Awvitare con Loxeal 55-14 / C=253Nm

Awvvitare con Loxeal 55-14 7 C=4hm

Lubrificare con grasso Molykote PG54

Lubrifecare con grasso Molykote PGo4

Lubrificare con grasso Molykote GBOT

Lubwrificare con grasso Molykote PG54

Lubrificare con grasso Molykote GBOT
Lubrificare con grasso Molykote (BO7T

Lubrificare con grasso Molykote GBOT7

Dado h20xT 1
Raccordo B8* G 1
Molia 1
Slera 1
Guarminons OR (3 4. 48x1.78 1
Porlagomma 1
Guarninons OR (3 8.73x1.78 1
Guarmizons OR (3 6, 751,78 1
Manopola 1
Anelio 1
Guarmiznons OR (3 290x1,78 1
Molla 1
Guarnizons OR B 601,78 1
Pis1one 1
Guarmiznonse OR (3 290x1,78 1
Guarmizons OR (3 9.25x1,.78 1
Tappo 1
Guarminons OR (3 1,78x1,.78 1
Forcealla 1
Premontaggio scalola TiSarcato G 1
Kil quarnizioni 1
Allegalo:

" = MR D ERENE L3 e T

PAG. 6



FIG. 3

FIG. 4 - DOTAZIONE STANDARD

POSIZIONE | CODICE DESCRIZIONE ar.
1 60.00.09200 | Tubo R13/8"f - Girello per Mvg - 10mt 1
2 60.00.18900 | Pistola con manico 1
3 60.0030500 | Lancia M22 con testina regolabile 1
4 60.00.07718 | Ugello alta pressione 04 1

PAG. 7



